COD

ICE GARA: EMIENO004

TROFEO MARIO FERRERO
3" PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE MINIENDURO
MOTO CLUB VAL LURETTA
GAZZOLA (PC), 29-05-2022

29-05-2022
CLASSIFICA SQUADRE DELLA GIORNATA 1

CLs

SQUADRA

NUM LICENZA

MOTO CLUB BERGAMO

103
131
128
142

S03455
V04068
U04633
V02934

MC TRE LAGHI DUE

125
127
137
187

T02064
U00700
U03319
W02101

FIAMME ORO MILANO

107
124
126
130

TC 555

185
190
136
193

MC VAL LURETTA

104
133
181

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO

TO3238
V02249
u05142
S04317

V01850
WO01735
u03985
X12763

R03864
u00488
Y01920

CONCORRENTE

BUSATTA Cristiano
BUELLI Alfredo
CAGNONI Mattia
BENDOTTI Colin

RUBINELLI Tommaso
BACCINELLI Nicolo®
BUGATTI Ludovico
SIMONE Pietro

GATTI Mattia
ROCCATO Tommaso
LORENZ Massimo
GIUBBLESI Diego

SURINI Andrea
FLORIANI Simone
MENI Filippo

RE Davide

SCARPENTI Kevyn
PANCIROLI Federico
TINELLI Thomas

CLsS

MEATMF
MESTMF
MEJTMF
MEJTMF

MESTMF
MESTMF
MEZTMF
MECTMF

MEATMF
MESTMF
MEJTMF
MESTMF

MECTMF
MECTMF
MESTMF
MECTMF

MEATMF
MESTMF
MEJTMF

AN

08
09
10
10

08
09
07

08
08
10
08

MOTOCLUB

BERGAMO
BERGAMO
BERGAMO
BERGAMO

TRE LAGHI DU
TRE LAGHI DU
TRE LAGHI DU
TRE LAGHI DU

G.S.FIAMME O
G.S.FIAMME O
G.S.FIAMME O
G.S.FIAMME O

TEAM CELLO S
TEAM CELLO5
TEAM CELLO5
TEAM CELLO 5

VAL LURETTA
VAL LURETTA
VAL LURETTA

IL DIRETTORE DI GARA

MOTO

YAMAHA 125 2
GASGAS 85 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 85

YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T
VALENTI 50 2
GASGAS 65 2T

HUSQVARNA 12
HUSQOVARNA 85
HUSQVARNA 85
KTM 85 2T

KTM 65 2T
KTM 65 2T
GASGAS 85 2T
KTM 65 2T

HUSQVARNA 12
KTM 85 2T
KTM 85 2T

CAT

REG

LOM
LOM
LOM
LOM

LOM
LOM
LOM
LOM

LOM
LOM
LOM
LOM

LOM
LOM
LOM
LOM

EM
EM
EM

PUNTI

TOT GAP
48
17
10
20
11
46 2
13
20
10
13
45 3
7
17
17
11
37 11
17
11
9
9
30 18

CSG1.99. GEN/ 1




